
sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 33/2014 – Pregão 

Presencial n° 33/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 

04.741.266/0001-46, Contrato n° 68 P/2014; e 2) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO 

E REPRESENTAÇÕES LTDA (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS ESCOLARES”), 

CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, Contrato n° 69 P/2014. Objeto: Prorrogação do Contrato 

para aquisição de Equipamentos e Material Permanente para Estruturação da UADAF, 

no Município de Uibaí - BA. Assinatura: 29/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2014 a 

31/03/2015.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

150437FA676D1D0CAB0D8B118D5E0B6F


		2015-01-23T16:42:48-0300




